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KOMUNIKAT 

Komitetu Protestacyjno – Strajkowego GK PGE 

z dnia 30.12.2021r. 

 

 

Koleżanki i Koledzy Pracownicy  

PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

Członkowie Związków Zawodowych oraz Pracownicy niezrzeszeni 

 

 

Komitet Protestacyjno – Strajkowy GK PGE informuje, że w dniu 
29.12.2021r. zostało podpisane Porozumienie mediacyjne kończące 
wielozakładowy spór zbiorowy w GK PGE, które jako wykonanie  
art.14 ustawy o rozwiązywaniu sporów zbiorowych stanowi 
autonomiczne źródło prawa pracy. 

Podpisując Porozumienie: 

1. Zarząd PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., potwierdził, 
zaaprobował i zagwarantował wykonanie wszystkich zobowiązań 
wynikających z podpisanych porozumień i uzgodnień 
kończących wszystkie spory zbiorowe wszczęte we wrześniu  
i październiku 2020 roku w Spółkach oraz u Pracodawców. 
 

2. Zarządy Spółek GK PGE, tj: PGE GiEK S.A., PGE Dystrybucja 
S.A., PGE Obrót S.A., PGE Energia Ciepła S.A. oraz Dyrektorzy 
Oddziałów tych linii biznesowych zobowiązali się do 
bezwzględnego respektowania oraz stosowania w całości 
podpisanych porozumień i uzgodnień kończących wszystkie 
spory zbiorowe wszczęte we wrześniu i październiku 2020 roku 
w Spółkach oraz u Pracodawców. 
 

3. Strony zobowiązały się do stałego monitorowania, kontroli oraz 
współpracy, w zakresie realizowania niniejszego Porozumienia 
m.in. w formule cyklicznych posiedzeń Komitetu 
Koordynacyjno-Protestacyjnego GK PGE z Zarządem PGE S.A.  
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Komitet Protestacyjno – Strajkowy GK PGE składa wyrazy 
szacunku i podziękowanie dla Członków Związków Zawodowych 
oraz Pracowników niezrzeszonych, który wspierali działania swoich 
przedstawicieli w KP-S GK PGE. 

Na Wasze ręce składamy życzenia Szczęśliwego Nowego 
Roku 2022.  

Pamiętajmy, że tylko razem, wspólnym działaniem, 
zagwarantujemy stabilność i bezpieczeństwo miejsc pracy oraz 
godne wynagradzanie za Waszą ciężką pracę na rzecz 
zagwarantowania bezpieczeństwa energetycznego Rzeczypospolitej 
Polskiej w roku 2022 i latach następnych. 
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Społeczna Rada Konsultacyjna                     Społeczna Rada Konsultacyjna 

           Branży Węgla Brunatnego                                      Wytwarzania 

 

                                                              
    Komitet Obrony Dystrybucji i Obrotu               Wspólna Reprezentacja Związkowa 

                                                                                Pracowników   Elektrociepłowni 

 

 

                                                  

 


